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Protokół Nr LX 

z posiedzenia LX Sesji Rady Gminy Lubań w dniu 18 maja 2022 r. roku o godzinie 16.00 

w trybie stacjonarnym. Sesja trwała do godz. 16:36. 

 

Przewodniczący obrad  – Teresa Trefler – Przewodnicząca Rady Gminy Lubań  

Protokolant   – Marta Kaba 

Otwarcie LX Sesji Rady Gminy Lubań. 

Posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Lubań - Teresa 

Trefler. LX Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.; poz. 559). Sesja odbyła się w trybie stacjonarnym. 

Obecność podczas sesji potwierdziło 12 radnych. Nieobecna – Radna Aleksandra 

Chomicz, Radny Leszek Woźniak. Stanowiło to kworum niezbędne do podejmowania uchwał 

przewidzianych w porządku obrad.  

W posiedzeniu uczestniczyli również: Wójt Gminy Lubań – Małgorzata Hercuń – Dąbrowicka, 

Zastępca Skarbnika Gminy Lubań – Agnieszka Kieruzal, Sekretarz Gminy Lubań – Magdalena 

Zawadzka oraz Sołtysi Gminy Lubań.  

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie LX Sesji Rady Gminy Lubań. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z LIX Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

4. Sprawozdanie Wójta Gminy Lubań z działalności w okresie między sesjami. 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Lubań o sprawach dotyczących Rady 

w okresie między sesjami. 

6. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmiany uchwały nr LVII/312/2022 Rady Gminy Lubań z dnia 

30 marca 2022 r. w sprawie trybu i sposobu powołania i odwołania członków 

zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania,  

b) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, 
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c) w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, 

d) w sprawie zatwierdzenia oceny zasobów pomocy społecznej Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaniu, 

e) w sprawie zatwierdzenia corocznego sprawozdania z działalności Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaniu za rok 2021. 

        7. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach.  

        8. Zakończenie obrad.  

Przewodnicząca zadała pytanie, czy są wnioski do porządku posiedzenia. Głos zabrała Wójt 

Gminy Lubań, wnosząc o wprowadzenie do porządku obrad LX Sesji Rady Gminy Lubań 

punktu: podjęcie uchwał: 

- w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu skargi 

Wojewody Dolnośląskiego. 

-  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok  dostosowaniem prawidłowych zapisów 

podstawy prawnej. Wójt Gminy Lubań poprosiła również o dostosowanie prawidłowych 

zapisów podstawy prawnej ww. uchwały.  

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie.  

Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku posiedzenia LX Sesji Rady Gminy Lubań 

uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu 

skargi Wojewody Dolnośląskiego. 

W głosowaniu uczestniczyło 12 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 12 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

„wstrzymujących się”, uchwała została wprowadzona do porządku posiedzenia.  

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz 

Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak.   
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Głosowanie w sprawie: wprowadzenia do porządku posiedzenia LX Sesji Rady Gminy Lubań 

uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok z aktualizacją podstawy prawnej.  

W głosowaniu uczestniczyło 12 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 8 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i  4 głosami 

„wstrzymującymi się”, uchwała została wprowadzona do porządku posiedzenia.  

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Małgorzata Jańczak, Józef Maciejko, Teresa Trefler, Andrzej Usyk. 

Przewodnicząca odczytała porządek posiedzenia z przegłosowanymi zmianami: 

1. Otwarcie LX Sesji Rady Gminy Lubań. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z LIX Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

4. Sprawozdanie Wójta Gminy Lubań z działalności w okresie między sesjami. 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Lubań o sprawach dotyczących Rady 

w okresie między sesjami. 

6. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmiany uchwały nr LVII/312/2022 Rady Gminy Lubań z dnia 

30 marca 2022 r. w sprawie trybu i sposobu powołania i odwołania 

członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania,  

b) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, 

c) w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu 

określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników, 

d) w sprawie zatwierdzenia oceny zasobów pomocy społecznej Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaniu, 

e) w sprawie zatwierdzenia corocznego sprawozdania z działalności Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaniu za rok 2021, 
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f) w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego skargi 

Wojewody Dolnośląskiego, 

g) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.  

        7. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach.  

        8. Zakończenie obrad.  

Nie wniesiono uwag do porządku posiedzenia po zmianach. 

Wobec powyższego zarządzono głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia LX 

Sesji Rady Gminy Lubań ze zmianami  

W głosowaniu uczestniczyło 12 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 10 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i  2 głosami 

„wstrzymującym się”, porządek posiedzenia został przyjęty.  

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, 

Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Małgorzata Jańczak, Andrzej Usyk. 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z LIX Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 12 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 12 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i  „wstrzymujących się”, protokół został przyjęty. 

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz 

Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak.  

Ad. 4. Sprawozdanie Wójta Gminy Lubań z działalności w okresie między sesjami. 

Sprawozdanie odczytała Wójt Gminy Lubań. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu.  

Następnie Wójt odniosła się do wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Gminy Lubań, 

podczas którego poruszona została kwestia włączania i wyłączania oświetlenia ulicznego. Wójt 
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udzieliła wyjaśnień dotyczących zasad włączania i włączania oświetlenia na terenie gminy. 

Stwierdziła, iż oświetlenie uliczne funkcjonuje w oparciu o zegar astronomiczny, czas 

letni/zimowy oraz szerokość geograficzną.  

Następnie Sekretarz Gminy Lubań poinformowała  o organizowanym w Gminie Lubań 

spotkaniu warsztatowym  koordynowanym przez Stowarzyszenie LGD Partnerstwo Izerskie. 

Spotkanie jest związane z pracą nad Lokalną Strategią Rozwoju, która będzie realizowana 

w ramach PROW 2021 – 2027. Jego adresatami są mieszkańcy obszaru LGD, do którego należy 

Gmina Lubań. Spotkanie odbędzie się 7 czerwca 2022 r. w świetlicy wiejskiej w Kościelniku 

w godz. 9:00 – 12:30.  

Wójt Gminy Lubań wspomniała o zamieszczeniu do wiadomości Radnych poprzez tablety 

skanu umowy z firmą ALE (umowa dotyczy wykonania czynności konserwacji i utrzymania 

urządzeń oświetlenia drogowego. Z umowy wynika, że wszelkie zgłoszenia dotyczące awarii, 

dokonywane są telefonicznie, jednak gmina prowadzi rejestr zgłoszeń telefonicznych).  

Ad. 5. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Lubań o sprawach dotyczących Rady 

w okresie między sesjami. 

Informację odczytała Przewodnicząca Rady Gminy Lubań. Informacja stanowi załącznik nr 2 

do niniejszego protokołu. 

Ad. 6. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmiany uchwały nr LVII/312/2022 Rady Gminy Lubań z dnia 30 marca 

2022 r. w sprawie trybu i sposobu powołania i odwołania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 12 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 12 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i  „wstrzymujących się”, uchwała została przyjęta. 

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz 

Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

b) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
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Uwag i wniosków nie zgłoszono. Głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 12 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 12 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i  „wstrzymujących się”, uchwała została przyjęta. 

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz 

Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

c) w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 12 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 12 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i  „wstrzymujących się”, uchwała została przyjęta. 

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz 

Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

d) w sprawie zatwierdzenia oceny zasobów pomocy społecznej Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Lubaniu 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 12 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 12 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i  „wstrzymujących się”, uchwała została przyjęta. 

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz 

Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 
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e) w sprawie zatwierdzenia corocznego sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Lubaniu za rok 2021 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 12 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 12 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i  „wstrzymujących się”, uchwała została przyjęta. 

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz 

Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

f) w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego skargi Wojewody 

Dolnośląskiego 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 12 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 12 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i  „wstrzymujących się”, uchwała została przyjęta. 

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz 

Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

g) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 12 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 8 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i  4 głosami 

„wstrzymującymi się”, uchwała została przyjęta. 

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 
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Głosy „wstrzymujące się”: Małgorzata Jańczak, Józef Maciejko, Teresa Trefler, Andrzej 

Usyk. 

 

7. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach.  

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań poinformowała, że w okresie między sesjami nie 

wpłynęły interpelacje i zapytania. 

8. Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie LX  Sesji 

Rady Gminy Lubań – godz. 16:36. Na tym protokół zakończono. 

 

 Protokolant    Przewodnicząca Rady Gminy Lubań 

 

 Marta Kaba         Teresa Trefler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


